XV. 

Epiphania diacona qui prae praestito sacramento, cum Adriano Exhilarato [i]  filio fuga lapsa est in uxorem anathema sit. Et responderunt omnes tertio: Anathema sit.

 XVI. 

Si quis ex eis in tam crudeli actu assensum praebuit anat¶. Et responderunt omnes tertio: Anathema sit.

 XVII. 

Si quis ex clericis laxaverit comam anathema sit. Et responderunt omnes tertio: Anathema sit.

Gregorius episcopus catholic• atque apostolic• Romane ecclesi• huic constituto a nobis promulgato scripsi. Agnellus episcopus sanct• ecclesi• Ferientinensis, huic constituto a nobis promulgato subscripsi. Iohannes humilis episcopus sancte ecclesi• Belliternensis, huic constituto a nobis promulgato susscripsi, et ceteri episcopi numero viginti. Et presbiteri numero XIIII. Et diaconi numero IIII. Die nonas aprilis imp dnn piissimo augusto Leone a deo coronato magno imp anno sexto pc eius anno sexto, sed et Constantino novo imp eius filio anno secundo indictione quarta. Expliciunt constituta pape Gregorii sub anathemate interdicta.
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4837.107
Item Ormisde pape ad Salustium Spalensem episcopum
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Rescriptum Ormisde pape ad episcopos Betice provintie
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Epistola Vigilii pape ad Euterum episcopum
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Epistola pape Gregorii a Leandrum Spalensem episcopum

4887.111
Gregorius Leandro episcopo Spanie

4897.112
Supra ad Reccaredum regem Gothorum

4917.113
Item decretorum pape Gregorii iunioris
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